
 

Uchwała Nr 277/XXIII/2016 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia  29 września 2016 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 

217, art. 218, art.235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), Rada Miasta Ciechanów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2016 r., zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do uchwały:  

1) zwiększa się dochody budżetu miasta na 2016 r. o kwotę 4.552.145,00 zł, 

2) zmniejsza się dochody budżetu miasta na 2016 r. o kwotę 174.700,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu miasta ogółem wynosi  161.108.561,64 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 154.036.153,73 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 7.072.407,91 zł. 

 

§ 2. 

 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2016 r., zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do uchwały:  

1) zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2016 r. o kwotę 1.998.695,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu miasta na 2016 r. o kwotę 721.250,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu miasta ogółem wynosi 165.363.314,32 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie:  141.184.424,32 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie:  24.178.890,00 zł. 

 

§ 3. 

 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetowy w kwocie  

4.254.752,68 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi wolnych środków  

w kwocie 4.254.752,68 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 7.509.636,00 zł z wolnych środków z lat ubiegłych 

przeznacza się na rozchody w wysokości 7.509.636,00 zł (spłata wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji obligacji). 

3. Przychody budżetu w wysokości 11.764.388,68 zł i rozchody budżetu w wysokości 

7.509.636,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

 
§ 4. 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

uchwały. 



 
 

§ 5. 
 

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych, 

zgodnie załącznikiem nr 5 do uchwały. 

 
§ 6. 

 

1. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2016 rok nieobjęte Wieloletnią 

Prognozą Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

2. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2016 rok objęte Wieloletnią 

Prognozą Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

  

§ 7. 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

 § 8. 

 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu.  

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ciechanów 

 

Leszek Goździewski 


